
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001386

OBJETO: OBRA NUEVOS TENDIDOS Y REEMPLAZOS CONDUCTOR SUBTERRANEO MT 13,2 KV EN
ZONA CENTRICA DE LA CIUDAD DE SANTA FE – AMPLIACION CELDAS CD PRI Y CD PSF

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 165.507.735,19 (Pesos, ciento sesenta y cinco millones quinientos siete
mil setecientos treinta y cinco con 19/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/06/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIE3O PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001387

OBJETO: ADQUISICION DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCION DE 13,2/0,400-0,231 kV de 315
kVA y 630 kVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 14.893.444,07 (Pesos, catorce millones ochocientos noventa y tres mil
cuatrocientos cuarenta y cuatro con 07/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/06/2022 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001388

OBJETO:  MIGRACION  DE  LA  RED  DE  MICRO  ONDAS  POR  ENLACES  DE  ALTA  CAPACIDAD
PDH/ETHERNET.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 277.551.231,88 (Pesos, doscientos setenta y siete millones quinientos
cincuenta y un mil doscientos treinta y uno con 88/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/06/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR



GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36425 May. 27 May. 31

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2022

EXPEDIENTE Nº: 1155/2022

APERTURA: 14/06/2022 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir Insumos para Cirugias Traumatologicas para un periodo de 3
(tres) meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $34.800.- (Son Pesos: Treinta y cuatro Mil Ochcientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

Spontón Nerina

24/05/2022



S/C 36438 May. 27 May. 30

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 010/2022

- EXPTE N° 27646

Objeto: Solicitud de medicamentos para el  farmacia del  Hospital  Escuela Eva Perón para un
periodo de 6 meses.

Día de apertura: 14/06/2022

Hora: 10:00 Hs.

Valor del pliego: $ 106.800,19 (pesos: ciento seis mil ochocientos c/19/00)

Destino: Hospital Escuela Eva Perón.

Av. San Martín 1645-2152- Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805103 del
Banco de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

Lugar de apertura e informes: Dto. de compras, Hospital Escuela Eva Perón -Av. San Martín 1645.
2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe.

Lunes a Viernes -8:00 a 12:00 Horas - Tel (0341) 156497042 - e-mail: comprasheep1@gmail.com

S/C 36384 May. 27 May. 30

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL

DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 012/2022

Expediente Nº Co 694 /2022

Apertura: 14/06/2022 - Hora: 09:00hs.



Objeto: Adquisición de Reactivos

Imputación Preventiva: $ 9.284.239,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 3.714,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 648,00.-

División Compras.

S/C 36410 May. 27 May. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 011/2022

Expediente Nº Co 689 /2022

Apertura: 13/06/2022 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Medicamentos

Imputación Preventiva: $ 35.700.155,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 14.281,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 648,00.-

División Compras.

S/C 36407 May. 27 May. 30

__________________________________________



HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 30/2022

APERTURA: 17/06/2022 HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 1466/2022

CTRO DE PEDIDO: ELECTROMEDICINA – ADQUISICIÓN DE MESAS DE ANESTESIA Y MONITORES DE
SIGNOS VITALES MULTIPARAMÉTRICOS

FORMA DE PAGO: 30 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL:  $20.713.050 SON PESOS VEINTE MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL
CINCUENTA CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $8300.- (son Pesos: OCHO MIL TRESCIENTOS CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 31/2022

APERTURA: 17/06/2022 HORA: 10:30 HS

EXPTE Nº 1467/2022

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS – PAÑOS DE LIMPIEZA DE SUPERFICIES PARA SEIS MESES CON
ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD DE SERVICIO

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $6.500.000- SON PESOS SEIS MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $2600.- (son Pesos DOS MIL SEISCIENTOS CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe.

Cuenta Corriente Nº 599-9001/04 Ministerio de Salud CBU: 330-0599 / 5-1599000900104/2 del
Nuevo Banco de Santa Fe S.A, Sucursal 01. CUIT 30-67461985-1, original adjuntar a la oferta
presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial



Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193// 0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 36381 May. 27 May. 30

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 010/2022

Objeto: Adquisición de Insumos destino Centro Quirurgico.

Apertura: 15 de Junio de 2022 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto  Imputado:  $  7.345.497,25  (Pesos:  Siete  Millones  Trescientos  Cuarenta  y  Cinco  Mil
Cuatrocientos Noventa y Siete con con 25/00).

Valor del Pliego: $ 2.950,00 (Pesos: Dos Mil Novecientos Cincuenta con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 648,00 (Pesos: Seiscientos Cuareta y Ocho con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones. -E-Mail:
licitacionesalassia@gmail.com

S/C 36380 May. 27 May. 30

__________________________________________

HOSPITAL

DR. ALEJANDRO GUTIÉRREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2022

EXPTE. N° 272/2022

APERTURA: 15/06/2022

HORA: 09:00 hs.



OBJETO: “Adquisición de material descartable para el servicio de esterilización”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIÉRREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DÍAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $5.392.800,00- (Pesos cinco millones trescientos noventa y dos mil
ochocientos con 00/100).

SELLADO FISCAL: $ 648- (PESOS: Seiscientos cuarenta y ocho con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutiérrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $2157 (Son Pesos dos mil ciento cincuenta y siete con 00/100). El que deberá
ser depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutiérrez
. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C 36382 May. 27 May. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PÚBLICA 05/2022

Objeto: PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES DE CONTRATACIÓN DE SEGUROS

Apertura: Jueves 16 de Junio de 2022, a las 09.00 horas, en el Centro Cultural – España 1181, de
la ciudad de Pueblo Esther.

Recepción de ofertas: Jueves 16 de Junio de 2022 hasta las 08.00 horas, en el Edificio Municipal -
Juan Domingo Perón 1835, Pueblo Esther.-

Valor del Pliego: $4.000 (pesos cuatro mil).-

Recepción de la Oferta: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura.-

Informes: Teléfono: 03402-499049 interno 260 – contacto@puebloesther.gob.ar

$ 450 478519 May. 27 Jun. 9



__________________________________________


